
 

 

 

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 40 г. Читы» 

(МБОУ СОШ № 40 г. Читы) 

 

                        ПРИКАЗ 

от 1 июля 2025 года                                                                               № 14 
 

«О зачислении учащихся   

в 1 класс на 2025-2026 учебный год» 

  

 На основании приказа Минобрнауки России от 22.01.2014г. за № 32 

«Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:                        

 1. Зачислить с 1 сентября 2025 года следующих   обучающихся в количестве  

74 человека в 1 класс на 2025 – 2026 учебный год  

1.  Акинину Раду Максимовну   

2.  Аксенова Константина Дмитриевича   

3.  Анцыферову Варвару Никитичну   

4.  Астраханцеву Софию Викторовну   

5.  Асфандярову Ксению Александровну   

6.  Безнигаева Кирилла Александровича   

7.  Белимова Игоря Евгеньевича   

8.  Болдыреву Дарью Максимовну   

9.  Бородкина Захара Александровича  



10.  Бугаенко Евдокию Михайловну  

11.  Будину Юлию Романовну  

12.  Вакина Алексея Петровича  

13.  Вахапову Хуснию Негматуллоевну  

14.  Великородного Максима Константиновича  

15.  Войтину Викторию Андреевну  

16.  Глотова Владимира Евгеньевича  

17.  Горбунова Артёма Владимировича  

18.  Гомбожапову Аяну Базаровну  

19.  Горохова Павла Романовича  

20.  Громова Захара Сергеевича  

21.  Гусевского Владислава Ильича  

22.  Дамбаеву Сарюну Жаргаловну   

23.  Данзанова Артёма Сергеевича  

24.  Данзанову Елизавету Александровну  

25.  Джунусову Адель Надырбековну  

26.  Днепровскую Екатерину Евгеньевну  

27.  Дрыгина Николая Игоревича  

28.  Евсевлеева Сергея Дмитриевича  

29.  Еремину Алису Дмитриевну  

30.  Ерёмину Алёну Олеговну  

31.  Жамбалова Зоригто Болотовича  

32.  Жамсаранова Артуар Батоевича  

33.  Журавлёву Софию Владиславовну  

34.  Злыгостева Владислава Евгеньевича  

35.  Игнатьева Макара Максимовича  

36.  Исамуидинова Мустафо Изатиллоевича  

37.  Исамутдинову Робию Искандаровну  

38.  Кабанову Тахмину Багдановну  

39.  Карсакову Ксению Александровну  

40.  Колягину Алёну Николаевну  



41.  Кондратьева Павла Руслановича  

42.  Корешкова Андрея Анатольевича  

43.  Косякова Никиту Александровича  

44.  Кочеткову Стефанию Кирилловну  

45.  Кузнецова Леонида Антоновича  

46.  Кузнецову Ксению Романовну  

47.  Кулагину Ольгу Игоревну  

48.  Латушкина Артёма Сергеевича  

49.  Литвинцева Артёма Дмитриевича  

50.  Лобанову Валерию Андреевну  

51.  Манукян Армана Ваноевича  

52.  Матафонову Веронику Александровну  

53.  Мизерных Егора Владимировича  

54.  Нархову Арину Дмитриевну  

55.  Никиташину Таисию Александровну  

56.  Омельченко Ивана Сергеевича  

57.  Паршонова Виктора Витальевича  

58.  Петрищева Максима Денисовича  

59.  Подопригора Викторию Александровну  

60.  Полякова Илью Владимировича  

61.  Полякову Диану Алексеевну  

62.  Простакишина Игоря Александровича  

63.  Рогова Илью Павловича  

64.  Сайипову Омину Бахрамовну  

65.  Салиева Мухаммада Шухратбековича  

66.  Седых Данила Евгеньевича  

67.  Степанцова Валерия Дмитриевича  

68.  Стецюк Гордея Артемовича  

69.  Турскую Карину Константиновну  

70.  Федулина Матвея Владимировича  

71.  Фотахову Викторию Сергеевну  



 

                           

 

72.  Хоботову Лилию Александровну  

73.  Черникова Дмитрия Александровича  

74.  Чупрову Киру Геннадьевну  

75.  Шахновскую Дарью Викторовну  


